



UMNG-VICADM-CADCON

DIRIGIDA A: PÚBLICO EN GENERAL PARTICIPANTE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA Nº 04 DE 2017 – CONCURSO DE MÉRITOS 02 DE 2017.

ASUNTO: ADENDA N° 01 DEL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA INVITACIÓN PÚBLICA N° 04 DE 2017 – CONCURSO DE MÉRITOS 02 DE 2017, CUYO OBJETO ES: "SELECCIONAR UNA (1) COMPAÑÍA INTERMEDIARIA DE SEGUROS LEGALMENTE ESTABLECIDA EN COLOMBIA PARA QUE PRESTE A LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA LOS SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN, ASESORÍA INTEGRAL EN MATERIA DE RIESGOS Y SEGUROS PARTICIPANDO ACTIVAMENTE EN LA CONTRATACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE SEGUROS Y MANEJO DE SINIESTROS DE LA UNIVERSIDAD, PARA QUE CUBRA DE FORMA ADECUADA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES, PERSONAS E INTERESES PATRIMONIALES, ASÍ COMO AQUELLOS POR LOS CUALES SEA O FUERE LEGALMENTE RESPONSABLE LA MISMA ".

1.Se modifica el numeral 3.1. CRONOGRAMA del pliego de condiciones de la INVITACIÓN PÚBLICA Nº 04 DE 2017 – CONCURSO DE MÉRITOS 02 DE 2017, el cual guedará así:

3.1 CRONOGRAMA

El cronograma del presente proceso es el siguiente:

INVITACIÓN PÚBLICA Nº 04 DE 2017

SELECCIONAR UNA (1) COMPAÑÍA INTERMEDIARIA DE SEGUROS LEGALMENTE ESTABLECIDA EN COLOMBIA PARA QUE PRESTE A LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA LOS SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN, ASESORÍA INTEGRAL EN MATERIA DE RIESGOS Y SEGUROS PARTICIPANDO ACTIVAMENTE EN LA CONTRATACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE SEGUROS Y MANEJO DE SINIESTROS DE LA UNIVERSIDAD, PARA QUE CUBRA DE FORMA ADECUADA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES, PERSONAS E INTERESES PATRIMONIALES, ASÍ COMO AQUELLOS POR LOS CUALES SEA O FUERE LEGALMENTE RESPONSABLE LA MISMA.

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES								
ACTIVIDAD	FECHAS			LUGAR Y FORMA				
	Desde	Hasta	HORA					
CIERRE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA	12 de junio de 2017		16:00 horas	Oficina de Control Interno de Gestión de la Universidad Militar Nueva Granada ubicada en la sede calle 100 (carrera 11 No. 101-80), bloque A piso 4.				
VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS	Del 13 al 29 de junio 2017							



^-	RANADA				
	PROPUESTAS				`
	PUBLICACIÓN DEL INFORME DE VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN Y RECIBO DE OBSERVACION ES	30 de junio de 2017	05 de julio de 2017	Hasta las 14:00 horas	Por escrito o medio electrónico, en carta dirigida a la División de Contratación y Adquisiciones de la UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, carrera 11 N° 101-80, bloque A, con copia al correo electrónico proveedor@unimilitar.edu.co., en formato Word.
	AUDIENCIA DE ADJUDICACIÓN	13 de julio de 2017			En la sede calle 100, carrera 11 No. 101-80 Bogotá D.C. Se comunicará previamente a los interesados en la página web de la Universidad, el auditorio o aula en que se desarrollará.

Los demás términos y condiciones del pliego de condiciones de la INVITACIÓN PÚBLICA N° 04 DE 2017 - CONCURSO DE MÉRITOS 02 DE 2017 continúan vigentes.

Doctora MONICA MARCELA URREGO DAVID-Jefe División de Contratación y Adquisiciones